CÓDIGO DO CERTIFICADO: FHKYY-85UN9-0H3NU-Q707K VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FHKYY-85UN9-0H3NU-Q707K

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ENFERMAGEM NA SAÚDE
4.0- RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de KASSIA DE SA PINHEIRO, foi
aprovada no II Congresso Brasileiro On-line de Pesquisas e Inovações em Saúde, que irá acontecer nos
dias 04 a 07 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão